

### Toplantı Bilgileri

Tarih ve Saat	21 Ağustos 2023, 16:00-17:00
Toplantı Sayısı	1
Yer	İnşaat Mühendisliği Bölümü,
Başkan	Dr. Öğr. Yesi Bülent Yıldırım

### Gündem Maddeleri

No	Gündem
1	Eğitimimizde iyileştirme yapmak ve kalitemizi yükseltmek amacı Lodos İnşaat'ın sahibi Gökalp Yürekli ile yapılan dış paydaş toplantısı sonrasında, Kalite komisyonu üyeleri yapılacaklar listesi çıkarmak için bir araya gelmiştir.
2	Kalite Komisyonun işleyiş sürecinin iyileştirilmesi

### Alınan Kararlar

Gündem No	Karar No	Karar
1	1	Gökalp Yürekli'nin Katıldığı toplantı sonrasında komisyonumuz bir araya gelmiş ve toplantıda alınan kararlar doğrultusunda ilgili komisyonlara yapılacak listesi çıkarılmıştır. Bu liste düzenlenip 29 Ağustos tarihine kadar komisyonlara iletilecek ve sürecin takibi yapılacaktır.
2	2	Kalite çalışmalarının iyileştirilmesi amacıyla her ayın 2. haftasının ilk Pazartesi saat 12:00'da kalite komisyon toplantısı yapılacaktır.
1	3	İç ve dış paydaşlarla yapılan her toplantı için "Toplantı Gündem Karar Katılım Tutanağı" ve "Toplantı Gündemi Katılım Formu" doldurulması. Görüşmelerin iyileştirdiği kalite başlıkları, iyileştirmeler ve revize olgunluk derecelerinin ölümümüz web sitesinde yayınlanması. Aynı zamanda alınan kararların "Yapılacak Listesi" formatına dönüştürüp, her yapılacakın takibinin yapılacaktır. Gökalp Yürekli ile yapılan dış paydaş toplantısı sonucunda meydana gelen/gelecek kalite iyileştirmeleri ve olgunluk dereceleri 29 Ağustos tarihine kadar web sitesine girilecektir.
1	4	Gökalp Yürekli ile yapılan toplantıda gerçekleştirilmesi önerilen yapılacak listesi ilgili komisyonlar altında toplanmıştır.
1	4.1	Bölüm- Sanayi- Paydaşlarla İletişim ve Organizasyon Komisyonu
1	4.1.1	Sektörde alanında uzman kişilerin konferans vermek amacı ile bölümümüze davet edilmesi. Özellikle güncel yalıtım malzemeleri ve yapı kimyasalları konuları hakkında bu şekilde daha çok etkinlik yapılması.
1	4.1.2	Dış Paydaşlarla iletişim kurarak teknik gezilerin planlanması
1	4.2	Eğitim İşleri, Bologna ve AKTS Komisyonu
1	4.2.1	Ceza ve İş hukuku konularının; şantiye şefliği, iş güvenliği, sözleşme yönetimi alanlarında özelleştirilmiş şekilde seçmeli dersi olarak verilmelidir. Bu bağlamda hukuk fakültesinden bir hocanın mevcut bir derse görevlendirilmesinin faydalı olacağı düşünülmüştür.
1	4.2.2	İş programının, öğrencilere Excel ve Primavera gibi programlar aracılığıyla öğretilmesi

Doküman No	KK-FRM-0024
Yürürlük Tarihi	15.02.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	-
Sayfa No	2 / 2

1	4.3	Proje ve Mühendislik Tasarımı/Bitirme Tezi Komisyonu
1	4.3.1	Mezunlarımızın proje okuma, metraj çıkarma ve hakediş yapma konularında eksikliklerinin giderilmesi amacıyla örnek statîği ve mimarisi verilmiş bir projenin bitirme ödeviyle metraj hesabının ve proje fiyat teklifinin hazırlanması.

**Katılımcı Bilgileri**

S/N	Adı Soyadı	Unvanı	Birimi	İmzası
1	Bülent YILDIRIM	Dr. Öğr. Üyesi	İnşaat Mühendisliđi	
2	Murat ÇEVİKBAŞ	Dr. Öğr. Üyesi	İnşaat Mühendisliđi	
3	Yusuf YAŞIR	Arş. Gör.	İnşaat Mühendisliđi	
4	Hande VAROL MOROVA	Arş. Gör.	İnşaat Mühendisliđi	